
FORMULARIO 12.2 Uy 20^ Titulo I 

C E R T I F I C A D O D E R E G U L A R I Z A C I Ó N 
(Permiso y Recepc ión definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS B A Ñ O Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 90 M2, DE HASTA 1000 UF 

A C O G I D A A L T I T U L O i D E L A L E Y N° 20.898. 
SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

( V I G E N C I A P R O R R O G A D A P O R A R T Í C U L O Ú N I C O D E L A L E Y 2 1 . 1 4 1 , D . O . 3 1 . 0 1 . 2 0 1 9 ) 

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES DE : 

RIO BUENO 

R E G I Ó N :DE LOS RIOS • 

VISTOS: 

Q URBANO • RURAL 

N- DE CERTIFICADO 

307 

Focha de Aprobación 

21,11.2019 

ROL S.M 

348 -13 

A) Las atribuciones emanadas de! Art. 2° de la Ley N" 20.898 

B) La solicitud de Regularización (Pemiiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y el 

arquitecto o profesional competente con-espondiente al expediente N" 307 de fecha ét^. 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 2° de la Ley N° 20.898. 

D) El giro de ingreso municipal de fecha 2Í* ;Íf* / ^ d e pago de derechos municipales . 

RESUELVO: 

1. - Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de 23,70 rn' ubicada en CALLE LOS MEMBRILLOS 
•coWBa-tíiNio"7"cm-É""̂ VÉÎ ¡BX7P -

E2̂ lzííi?i9.[!í....!!í;L?.§.[í?-I.̂ ^̂ ^ .. _ "•6.10. LoteN» ....ÍQQQÍ..... manzana ^ _ _ J ^ ^ 

RIO BUENO 
localidad o loteo 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

sector ...liil.̂ .̂ Ĵ .̂ ^ _ d B conformidad aplano y antecedentes 
O J R B A N o b ' f ^ f W l . ) 

2 . - Individualización del Interesado: 
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T. 

EDGARDO ELISEO SOLIS CATALAN 12.383.499-2 
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R U T . 

3. - Individualización del Arquitecto o Profesional/Competente {ver not^ 
NOfcffiRE O RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA (ajando cofresponda) ¡ \ R.U.T. 

1. MUNICIPALIDAD DE PflO BUENO 69.201.000-0 
NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE \ PROFESION R.U.T. 

TAÑIA COVARRUBIAS CARMONA \ ARQUITECTO 17.764.523-0 
NOTA: según letra C) artrcula T de la ley N" 2 0 . 8 ^ S e g ú n articulo 


